
 1 

 
CESTOVNÍ  POJIŠTĚNÍ 

 
V ceně zájezdu není zahrnuto pojištění léčebných výloh do zahraničí, 

můžete si ho zařídit u své pojišťovny nebo využít některé z našich nabídek. 
 
1. Generali Česká pojišťovna POJIŠTĚNÍ TURISTA – BEZ OMEZENÍ VĚKU A NÁRODNOSTI  
 

 turistika 

Územní platnost SVĚT 
Svět 

(Rozsah01) 
Svět 

(Rozsah02) 
Svět 

(Rozsah03) 
Svět 

(Rozsah04) 
Pojištění léčebních výloh 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 
Pojištění zavazadel 20 000 20 000 20 000 20 000 
Úrazové pojištění         
 Nezbytné léčení 20 000 20 000 20 000 20 000 
 Trvalé následky 200 000 200 000 200 000 200 000 
 Smrt úrazem 100 000 100 000 100 000 100 000 
Pojištění odpovědnosti za škodu         
 Škoda na zdraví 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 
 Škoda na věci 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 
 Škoda finanční 500 000 500 000 500 000 500 000 
Pojištění storna cesty   50 000 100 000 150 000 
Pojištění přerušení cesty   20 000 20 000 20 000 
Kompenzace nevyužité dovolené   15 000 15 000 15 000 
          

Sazby na osobu a den  
                         

60          60 + 490       60 + 890      60 + 1290 
 

 turistika 

Územní platnost EVROPA Evropa (Rozsah05) 
Evropa 

(Rozsah06) 
Evropa 

(Rozsah07) 
Pojištění léčebních výloh 3 000 000 3 000 000 3 000 000 
Pojištění zavazadel 20 000 20 000 20 000 
Úrazové pojištění       
 Nezbytné léčení 20 000 20 000 20 000 
 Trvalé následky 200 000 200 000 200 000 
 Smrt úrazem 100 000 100 000 100 000 
Pojištění odpovědnosti za škodu       
 Škoda na zdraví 2 000 000 2 000 000 2 000 000 
 Škoda na věci 1 000 000 1 000 000 1 000 000 
 Škoda finanční 500 000 500 000 500 000 
Pojištění storna cesty   30 000 80 000 
Pojištění přerušení cesty   20 000 20 000 
Kompenzace nevyužité dovolené   15 000 15 000 
        
Sazby na osobu a den  40 40 + 240 40 + 490 

 
 
2. Generali Česká pojišťovna POJIŠTĚNÍ STORNA LETENKY – BEZ OMEZENÍ VĚKU A NÁRODNOSTI  

 

Storno letenky do 10.000,- Kč (Rozsah 01)..........................300,- Kč 
Storno letenky do 30.000,- Kč (Rozsah 02)..........................700,- Kč 
Storno letenky do 50.000,- Kč (Rozsah 03)..........................1.000,- Kč 



 2 

 
 
3. Roční pojištění pro OSOBY do 69ti LET včetně, tj. lze sjednat nejpozději v den 69. narozenin 
 
Roční pojištění (léčebné výlohy do 1 mil. Kč)  ...................4.500,- Kč 
 

 
 
Samostatné storno k ročnímu pojištění - lze sjednat jen k ročnímu pojištění!!!!! 
 
Samostatné storno do 30.000,- Kč (Rozsah 01) ...................550,- Kč  
Samostatné storno do 50.000,- Kč (Rozsah 02) ...................990,- Kč  
Samostatné storno do 100.000,- Kč (Rozsah 03) .................1.990,- Kč  
Samostatné storno do 150.000,- Kč (Rozsah 04) .................2.990,- Kč  



 3 

 
 
2. ALLIANZ pojišťovna -  OSOBY DO 70ti LET 
 
 

A1 -  plnění léčebných výloh až do výše 3.000.000 Kč bez pojištění 
stornovacích poplatků 

(ceny v Kč) Osoba (16-70 let) Rodina Dítě (0-15 let) 
1 - 10 dnů 690 1 490 345 

11 - 17 dnů 890 1 980 445 

18 - 24 dnů 1 490 nelze 745 

25 - 31 dnů 1 988 nelze 994 

32 - 60 dnů 3 176 nelze 1 588 
 

A2 -  plnění léčebných výloh až do výše 3.000.000 Kč s pojištěním 
stornovacích poplatků do limitu 40.000,- Kč/osoba 

(ceny v Kč) Osoba (16-70 let) Rodina Dítě (0-15 let) 
1 - 10 dnů 890 1 980 445 

11 - 17 dnů 1 160 2 560 580 

18 - 24 dnů 1 780 nelze 890 
 

B1 -  plnění léčebných výloh bez limitu a bez pojištění stornovacích 
poplatků 

(ceny v Kč) Osoba (16-70 let) Rodina Dítě (0-15 let) 
1 - 10 dnů 950 2 050 475 

11 - 17 dnů 1 730 3 740 865 

18 - 24 dnů 2 062 4 744 1 031 

25 - 31 dnů 2 628 nelze 1 314 

32 - 60 dnů 3 986 nelze 1 993 

 
 
B2 -  plnění léčebných výloh bez limitu s pojištěním stornovacích poplatků do limitu 50.000,- , 
80.000,- a 120.000,- Kč/osoba 

 

 
 
 
 
 



 4 

 
 
Samostatné pojištění stornopoplatků 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
 
3. Evropská cestovní pojišťovna    
 
ERV COMPLEX (plnění až do výše 6,000.000,- Kč)  
BEZ OMEZENÍ VĚKU 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
 
 
 
 
Celoroční pojištění MultiTrip (plnění Svět až do výše 12,000.000,- Kč)  
OSOBY DO 70ti LET 
 

 
 

        


